
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 28 січня 2025 р. Чернігів № 87 

 

Про створення робочої групи 

 
Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», враховуючи Закон України «Про ратифікацію Фінансової угоди 

«Програма відновлення України III» між Україною та Європейським 

інвестиційним банком»,  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Створити робочу групу для погодження та пріоритезації рейтингових 

списків проєктів, реалізація яких пропонується в рамках Фінансової угоди 

«Програма відновлення України ІІІ» (далі – робоча група). 

2. Затвердити склад робочої групи згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з 

розподілом обов’язків. 

 
 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


